СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПЕРЕДЕЛ»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          от  03 марта 2020 г.                         с. Передел                                            №  158

О публичных слушаниях по проекту
отчета администрации СП «Село Передел»
по исполнению бюджета за 2019 год.

     Руководствуясь требованиями ст.44 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.18 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Передел»,

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту отчета администрации СП «Село Передел» по исполнению бюджета за 2019 год 02 апреля 2020 года в 16 час. 00 мин. в помещении администрации СП «Село Передел».

2. Прием предложений по проекту отчета по исполнению бюджета за 2019 год производится до 01 апреля 2020 года в здании администрации СП «Село Передел» по рабочим дням с 10 час.00 мин. до 16 час.00 мин.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
 «Село Передел»-                                                                                                     Федорут Н.В.